[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

年　　月　　日

　赤磐市長　　　　　　様

申請者　現住所
氏名
電話番号

補助金交付申請書

　下記のとおり空き家改修費補助金の交付を受けたいので、赤磐市空き家改修費補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

	物件の所在地
	赤磐市

	改修内容
	□台所　□トイレ　□浴室　□内装
□屋根　□雨樋等
□その他の家屋部分(　　　　　　　　)

	施工業者名及び所在地
	施工業者名
所在地

	改修経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
1　住民票又は戸籍の附票の写し
2　売買契約書又は賃貸借契約書の写し
3　市町村民税に滞納がない証明書
4　改修に要する経費に係る見積書の写し
5　改修予定箇所の位置及び改修の内容の詳細が分かる書類並びに現況写真
6　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　赤磐市長　　様

誓約書

　赤磐市空き家改修費補助金交付要綱に規定する制度の趣旨を理解し、赤磐市空き家改修費補助金交付要綱第14条の規定に該当することとなったとき、又は、下記の誓約事項に違反したときは、市長の指定する金額を返還することを誓約いたします。

記

1　赤磐市暴力団排除条例(平成23年赤磐市条例第18号)第2条第3号に規定する暴力団員等でないこと。
(物件の所有者・賃貸人)
2　下記の物件に今後3年以上居住又は県外移住者用物件として運用すること。
3　入居していた移住者が、やむを得ずこの物件から退去しなくてはならない事情が生じた場合には、速やかに、空き家バンクなどを通じて県外移住希望者を対象とした、この物件への入居の募集を行い、改修後3年間は引き続き県外からの移住者の居住の用のみに供すること。
(物件の賃借人)
4　下記の物件に今後3年以上居住し続けること。
5　やむを得ずこの物件から退去しなくてはならない事情が生じた場合には、物件の所有者(賃貸人)が速やかに、空き家バンクなどを通じて、県外移住希望者を対象とした、この物件への入居の募集を行い、改修後3年間は県外からの移住者の居住の用のみに供すること。

　該当物件所在地住所

年　　月　　日
物件の所有者・賃貸人
住所
氏名(自署)
物件の賃借人
住所
氏名(自署)
※賃貸物件を改修する場合は賃借人・賃貸人両名とも署名